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Vill du prova frökollektionen Flavours from the Orient? 
Skicka dina kontacktuppgifter till jeanette.tretten@econova.se

Econova lägger nu all kraft och fokus på varumärkena Weibulls, Hammenhögs och Topstar. 

Weibulls har allt du behöver till din trädgård. Ett komplett sortiment med högkvalitativa produkter 
som ständigt utvecklas för att ligga i framkant.

Prova nya och fräscha Hammenhögs och låt oss locka fram trädgårdslusten i dig. Passar både 
den som just börjat sin resa i trädgården med även för den mer rutinerade odlaren. 

Topstar återlanseras på marknaden med ett nytt fräscht utseende. I Topstars sortiment finner du  
populära klassiska trädgårdsprodukter.  

Årets frönyheter
Weibulls fröer är alltid noggrant utvalda för att passa vårt nordiska 
klimat. I år lanseras en helt ny kollektion: Flavours from the Orient!  Nu 
finns möjligheten att själv odla 14 olika exotiska smaker. Egenodlade 
färska ingredienser skapar basen till smaksensationer i köket! 

Dessutom laserar Weibulls 16 nya frösorter. En fantastiskt fin Para-
disblomster som inte är lik sina andra släktingar, utan är lägre och har 
inga taggar. Dvärgkrassen är fin med sina marmorerade blad. Blom-
morna är ätbara med en härligt syrlig smak. Använd fantasin,  
dekorera, frys in i isbitar, ha i salladen… Weibulls fortsätter att ut-
veckla det KRAV-märkta sortimentet med Bataviasallat.

Mixa och matcha
Weibulls har tagit fram matchande handskar och förkläde i en grön-
svart färgställning. Produkter som är både snygga och praktiska. 
Randigt och blommigt, slitstarkt och tåligt.    

I nya fräscha Hammenhögs finns nu matchande handskar och 
jordpåsar, samma mönster och samma färger. Handskarna  är gjord i 
bomull och finns i två färgställningar, lime och rosa, med greppvänliga 
noppor eller fukttålig beläggning. Trädgårdsarbete är Så enkelt... 
Prova du också.  

Mer information: 
Econovas pressvisning från Elmia Garden 2009, Produktkatalog 
2010, Pressmaterial om nyheter samt bilder finns HÄR. 

http://www.printing.se/inalias/inalias?elmia2009

